
 

 

 

 
L’Ente Parco dell’Aveto 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE NUM. 8 DEL 3.5.2023 

(da sottoporre a ratifica del Consiglio Direttivo del Parco, art.9 comma 5 dello Statuto dell’Ente) 

 

OGGETTO: richiesta contributo realizzazione striscione Festa della Montagna S. Stefano d’Aveto 

 

Vista la richiesta inviata a mezzo e-mail dal Comune di Santo Stefano d’Aveto, in data 27.4.2023, 

con la quale avanza istanza di contributo per realizzazione striscione da utilizzare in occasione della 

Festa della Montagna in programma per il mese di maggio 2023;  
 

Visto il preventivo di spesa comunicato nella stessa e-mail per la realizzazione del suddetto 

striscione da posizionare al bivio della frazione Gramizza, per un massimo di euro 160; 

 

Valutato di concedere un contributo economico per un massimo di euro 160 per realizzazione 

striscione da esporre in occasione della Festa della Montagna in programma per i giorni 19,20,21 

maggio 2023 nel Comune di Santo Stefano d’Aveto; 

 

Dato atto che ai sensi del Regolamento per la concessione di contributi a soggetti pubblici e privati 

del Parco vi sarà obbligo di associare il nome del Parco in occasione di pubblicizzazione 

dell’iniziativa realizzata, e la stampa del logo del Parco dell’Aveto dovrà essere riprodotta sul 

materiale realizzato; 

 

Visto il codice di bilancio 2023 n. 20060; 

 

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art.50 della legge regionale 12/95 

e dell’art.37 dello statuto: FAVOREVOLE; 

 

IL PRESIDENTE DECRETA 

Per quanto espresso in premessa: 
 

di concedere un contributo economico per un massimo di euro 160 per realizzazione striscione da 

esporre in occasione della Festa della Montagna in programma per i giorni 19,20,21 maggio 2023 

nel Comune di Santo Stefano d’Aveto; 

 

di richiedere al Comune, ai sensi del Regolamento per la concessione di contributi a soggetti 

pubblici e privati del Parco, di associare il nome del Parco in occasione di pubblicizzazione 

dell’iniziativa realizzata, mentre la stampa del logo del Parco dell’Aveto dovrà essere riprodotta sul 

materiale realizzato; 

 

di procedere alla liquidazione del contributo economico ai sensi del Regolamento per la 

concessione di contributi a soggetti pubblici e privati del Parco, dopo ricevimento da parte del 

Comune di fattura pagata per realizzazione striscione e rendicontazione. 

 

Il presente Decreto verrà portato in ratifica nel primo CdA utile (art.9 comma 5 dello Statuto 

dell’Ente). 

 LA PRESIDENTE 

 DELL’ENTE PARCO AVETO 

 (Avv. Tatiana Ostiensi) 


